
UCHWAŁA NR XXXIV/142/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr LXIV/307/2009 Rady Miejskiej w  Ścinawie z 
dnia  23  lipca 2009  r.  w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Ścinawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 18 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 16 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1.  § 2. załącznika do uchwały  nr LXIV/307/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23 lipca 2009 r.  
otrzymuje brzmienie: "§ 2. Zakład działa na podstawie niniejszego Statutu oraz innych obowiazujacych 
przepisów prawa".
2.  § 3.  załącznika do uchwały nr LXIV/307/2009  Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23  lipca 2009  r. 
otrzymuje brzmienie: „ § 3. 1.Terenem działania Zakładu jest Gmina Ścinawa. Zakład może prowadzić 
działalność na terenie innych gmin, pod warunkiem pełnego zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy 
Ścinawa oraz spełnienia warunków wymaganych prawem dla prowadzenia tej działalności. 2. Siedziba 
Zakładu mieści się w Ścinawie, przy ulicy Rynek 17."
3. § 11. załącznika do uchwały nr LXIV/307/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23 lipca 2009 r. 
otrzymuje brzmienie: " § 11. W zakresie utrzymania zieleni miejsko - gminnej - terenów zielonych do 
obowiązków Zakładu należy:
a) pielęgnacja parków, skwerów, trawników i błoni
b) utrzymanie czystości i porządku na terenach zielonych
c) dokonywanie nasadzeń uzupełniających, nasadzeń roślin jednorocznych”

4. § 12. załącznika do uchwały nr LXIV/307/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23 lipca 2009 r.  
otrzymuje brzmienie:  "  W zakresie utrzymania i  eksploatacji  miejskich i  gminnych dróg, placów 
i chodników do obowiązków Zakładu należy: 
a)   konserwacja  i  utrzymanie  we  właściwym  stanie  technicznym  urządzeń  organizacji  ruchu 
drogowego tj. oznakowania pionowego i poziomego w zakresie zleconym przez Burmistrza Ścinawy,
b)  prowadzenie remontów nawierzchni  dróg, chodników, placów i  parkingów w zakresie zleconym 
przez Burmistrza.”
5. § 22. załącznika do uchwały nr LXIV/307/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23 lipca 2009 r. 
otrzymuje brzmienie: „ § 22. 1.  Do podstawowych uprawnień i obowiązków Dyrektora Zakładu należy 
w szczególności:
a)  ustalanie wewnętrznej organizacji pracy Zakładu, w tym:
− wprowadzanie Regulaminu organizacyjnego, 
− wprowadzanie Regulaminu pracy,
− wprowadzanie Regulaminu wynagradzania, 
− określanie zakresów obowiązków,  uprawnień i odpowiedzialności pracowników na stanowiskach 

kierowniczych i samodzielnych,
b)  ustalanie na podstawie odpowiednich przepisów, szczegółowego charakteru uprawnień
     i obowiązków oraz odpowiedzialności Głównego Księgowego, 
c)  nawiązywanie i rozwiązywanie umów o pracę z pracownikami
d)  podejmowanie decyzji w sprawach zatrudnienia i wynagradzania pracowników w oparciu
     o Regulamin wynagradzania,
e)  dokonywanie oceny pracowników zatrudnionych w Zakładzie i wydanie o nich opinii w oparciu
      o obowiązujące przepisy,
f)  stosowanie sankcji wobec pracowników naruszających postanowienia regulaminu pracy,
g)  określenie kierunków i przedmiotu kontroli wewnętrznej oraz podejmowanie decyzji zależnych
      od jej wyników."



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek


